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ACTA NÚM. 1 DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU PER A UN PLAÇA 
D’EDUCADOR/A DE PERSONAL FUNCIONARI, DE L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ 
ESPECIAL, SUBESCALA TÈCNICA, GRUP A2 MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ. 
X2022000318 

Identificació de la sessió: 

Acta núm. 1 

Dia : 17 de maig de 2022 i 25 de maig de 2022 

Lloc: Local Rossend Montané de Sant Miquel d’Olèrdola 

 

Ordre del dia: 

1.- Constitució de l’òrgan de selecció 

2.- Presentació de candidats. 

3.- Primera prova teòrica 

4.- Segona prova teòrica 

5.- Correcció de la segona prova tòrica. 

 

1.-  Constitució de l’òrgan de selecció 

A les 8:30 hores al Local Rossend Montané del dia 17 de maig de 2022, es reuneixen els membres 
del Tribunal qualificador del procés selectiu per a un plaça d’educador/a de personal funcionari, 
de l’escala d’administració especial, subescala tècnica, grup A2 mitjançant concurs oposició.  Els 
membres externs a l’Ajuntament participen en la constitució del tribunal per Mitjans electrònics. 
 
La convocatòria i les bases reguladores d’aquest procés selectiu han estat aprovades per acord 
de la Junta de Govern Local de 7 de febrer de 2022. 

D’acord amb el Decret d’Alcaldia 2022DECR000221 de 27 d’abril de 2022  d’aprovació de la 
relació provisional d’admesos/es i exclosos/es en el procés de selecció de referència, i d’acord 
amb els requisits específics establerts en les bases reguladores corresponents, ha quedat 
integrada pels següents aspirants: 
 

Entrada Nom DNI 

E2022001710 GAL·LA HERAS TORT ***2031** 

E2022001787 ESTER MÁRQUEZ FRANCO ***8460** 

E2022001801 ALBA GONZALVEZ ARANDA ***2142** 

E2022002043 EVA TORRALBA DEVESA ***7553** 
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E2022002081 I E2022002217 LILIAN SANTIAGO CHACON ***1244** 

E2022002152 FERNANDO RUIZ PEREZ ***7600** 

E2022002165 LAURA ABELLAN CHICO ***1008** 

E2022002196 ANTONIO FERNANDEZ RAMOS ***4153** 

E2022002189 SARA BERENGUER BERTRAN ***9028** 

E2022002214 RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ***3471** 

 
 
 Aquesta relació provisional s’ha elevat a definitiva per manca de presentació d’al·legacions. 

 

Assistents: 

- Sr. Francesc Fernández Ferran, Secretari de l’Ajuntament d’Olèrdola, que actúa com a 
president. 

- Sra. Anna Carnicer Heras, Interventora de l’Ajuntament d’Olèrdola, que actua com a vocal. 

- Sra. Mireia Marín Talarn, Tècnica d’Administració General de l’Ajuntament d’Olèrdola, que 
actua com a vocal i secretària. 

- Sra. Yolanda Morales Sorolla, Cap dels Serveis Socials de l’Ajuntament de Sant Pere de 
Ribes, actua com a vocal. 

- Sra. Marta Romera Nicolàs, representant de l’Escola d’Administració Pública de 
Catalunya. 

Amb l’assistència de tots els membres de dret del Tribunal qualificador, el Sr. President declara 
constituït en forma, acceptant els assistents llurs respectius càrrecs; i la secretària dóna compte, 
a continuació, de les bases que han de regir el concurs oposició. 

 

2.- Presentació dels candidats: 

A les 8:45 es procedeix a la presentació dels candidats amb el següent resultat: 

Entrada Nom DNI  PRESENTAT 

E2022001710 GAL·LA HERAS TORT ***2031** NO  

E2022001787 ESTER MÁRQUEZ FRANCO ***8460** NO  

E2022001801 ALBA GONZALVEZ ARANDA ***2142** SI 

E2022002043 EVA TORRALBA DEVESA ***7553** NO  

E2022002081 I E2022002217 LILIAN SANTIAGO CHACON ***1244** SI 

E2022002152 FERNANDO RUIZ PEREZ ***7600** NO  

E2022002165 LAURA ABELLAN CHICO ***1008** SI 
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E2022002196 ANTONIO FERNANDEZ RAMOS ***4153** NO  

E2022002189 SARA BERENGUER BERTRAN ***9028** NO  

E2022002214 RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ***3471** NO  

 
 
Seguidament s’inicia la fase d’oposició està valorada amb un màxim de 35 punts. 
 

3.- Primera prova teòrica 

Aquesta prova consisteix en un qüestionari integrat per 50 preguntes i 5 preguntes de reserva 
amb respostes alternatives sobre el contingut general.  Les preguntes contestades puntuaran 1 
punt i les contestades de forma errònia descomptaran 0.25 punts. La puntuació final s’ajustarà 
sobre el total dels 10 punts que s’atorguen a la prova.  

Entrada Nom DNI  1ª PROVA TEÒRICA 

E2022001801 ALBA GONZALVEZ ARANDA ***2142** 4,5 

E2022002081 I E2022002217 LILIAN SANTIAGO CHACON ***1244** 2,05 

E2022002165 LAURA ABELLAN CHICO ***1008** 7,65 

 

Les persones que han obtingut una puntuació igual o superior a 5 han superat la prova i passen 
a la següent. 

4.- Segona prova teòrica 

 A les 11:00 hores es dona inici a la segona prova teòrica, que consisteix en el desenvolupament 
per escrit dels temes inclosos en el temari específic inclòs a l’Annex. 

-Temari específic I. S’escolliran 4 temes per sorteig dels quals s’hauran de desenvolupar 2. 

Per sorteig han sortit els següents temes: 4-5-18-21. 

-Temari específic II. S’escolliran 2 temes per sorteig dels quals s’hauran de desenvolupar 1. 

Per sorteig han sortit els següents temes: 15-16. 

S’atorga un termini de 2 hores per al seu desenvolupament.   La puntuació total de la prova és de 
15 punts.  La puntuació mínima a obtenir en cada tema és de 2,5 punts per tema. 

A les 13.00 hores l’òrgan de selecció procedeix a recollir aquest exercici, i no havent altres 
assumptes a tractar s’aixeca la sessió. 

 

5.- Correcció de la segona prova teòrica. 

El dia 25 de maig de 2022 es procedeix a la correcció de la segona prova per mitjans electrònics. 
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La puntuació obtinguda per la única aspirant és la següent: 

    2ª PROVA TEÒRICA 

Entrada Nom DNI TEMA  21 TEMA 18 TEMA 15 TOTAL 

E2022002165 
LAURA ABELLAN 
CHICO 

***1008** 4  3,5 5 12,5 

 

Les persones aspirants que han obtingut una puntuació igual o superior a 2,5 punts en cadascun 
dels temes a desenvolupar han superat el mateix i passen a realitzat la següent prova. 

El tribunal acorda convocar als aspirants que han superat aquesta fase a la realització de la prova 
pràctica el proper 27 de maig de 2022 a les 9:00 hores. 

 

I no havent més assumptes a tractar, s’estén la present acta. 

President      Vocal 
Francesc Fernández Ferran    Anna Carnicer Heras 
 
 
 
Vocal i Secretària     Vocal 
Mireia Marin Talarn      Yolanda Morales Sorolla 
 
 
 
Vocal 
Marta Romera Nicolàs 
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